[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

_____________________________________________________________________________СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 января 2009 г. №  4-р

 п.Локомотивный
Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории Локомотивного

городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением «О публичных (общественных) слушаниях в Локомотивном городском округе» утвержденным Решением Собрания депутатов Локомотивного городского округа от 25.10.2006 г № 67, на основании протокола публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки территории Локомотивного городского округа» и заключения о результатах публичных слушаний, Собрание депутатов Локомотивного городского округа  РЕШАЕТ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Локомотивного городского округа (прилагается).
       2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального подписания и опубликования.

Глава Локомотивного

городского округа                                                               В.М. Васковский